
 
nabízí pracovní místo školního asistenta 

 
Úvazek: 0,75 – pracovní doba 7,45 – 13,45 
 
Nástup: ihned 
Jedná se o pozici nepedagogického pracovníka, který bude zaměstnán v rámci dotace 
projektu s názvem „OP JAK Šablony I pro MŠ Na Valech, Chrudim“. 
 
Náplň práce:  
Poskytování přímé podpory dětem (např. nácvik činností při příchodu do školky a při 
pobytu ve školce), při manipulaci s pomůckami, při podpoře soběstačnosti a motivaci 
ke vzdělávání. Poskytování podpory pedagogovi při administrativní a organizační 
činnosti během výchovně vzdělávací práce i mimo ní. Pomoc při akcích a výjezdech 
školky. 
 
Požadujeme: 

 Kvalifikace asistenta pedagoga podle §20, zák. č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících, nebo kvalifikace v oblasti pedagogiky, učitelství.  

 Bezúhonnost, kladný vztah k dětem, empatie, komunikativnost, schopnost učit 

se novým věcem, trpělivost, spolehlivost, kreativita, schopnost spolupracovat. 

 

Nabízíme 

 Dobré pracovní prostředí a klima 

 Vstřícný a sehraný kolektiv 

 Možnost osobního a profesního růstu 

 

Náležitosti přihlášky: 

 Strukturovaný životopis 

 Doklad o dosaženém odborném vzdělání  

 

Přihlášku včetně uvedených příloh zasílejte na e-mailovou adresu: 

reditel@msvaly.cz a do předmětu uveďte heslo školní asistent. 

V případě dotazů kontaktujte ředitelku MŠ na tel. čísle 734 417 599.  

 
 
 

Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693 

 

 

mailto:reditel@msvaly.cz

